

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>MATHEUS CANDIDO DA SILVA LTDA</b>	45.681.960/0001-00	001	0311-5	71469-0
Endereço	Cidade	Telefone		
CATALAO				

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	<b>20220401</b>	<b>14647</b>	<b>172</b>	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
10/11/2022	<b>210941</b>	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS	036523	2022036523
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - CONSUMO - . . . -				
	<b>Saldo Anterior</b>	<b>Valor</b>	<b>Saldo Atual</b>	
	943,53	528,52	415,01	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS	
Vinculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	<b>Valor do Empenho</b> <b>528,52</b>

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO M POLO VOLARE V8 L4X4 EO PLACA PQU-6386 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, DISPENSA DE LICITACAO Nº 896/2022, CONFORME DOCUMENTOS ANEXOS.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	65031	BOMBA AGUA CLIMATIZADOR 24V P/ MICRO ONIBUS M	1,00	30,00000	30,00
2	70428	RADIO MP3/AM/FM/2USB 24 V C/ BLUETOOTH	1,00	150,00000	150,00
3	70429	TERMINAL FURO 1/4 MEDIO P/ M POLO VOLARE V8 L4X4	2,00	0,50000	1,00
4	70430	PORTA FUSIVEL LAMINA MEDIO P/ M POLO VOLARE V8	1,00	5,00000	5,00
5	70431	CABO FIO PP 2X2,5 P/ M POLO VOLARE V8 L4X4 EO	2,00	8,00000	16,00
6	70432	FUSIVEL LAMINA MEDIO 10AMP P/ M POLO VOLARE V8	3,00	0,60000	1,80
7	70433	AUTO FALANTE 4 PIONNER P/ M POLO VOLARE V8 L4X4	1,00	245,00000	245,00
8	70434	ABRACADEIRA NYLON 28 CM 4,8MM PRETA P/ M POLO	20,00	0,65000	13,00
9	70435	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,9X22M P/ M POLO	1,00	0,24000	0,24
10	70436	CINTO DE SEGURANCA ABDOMINAL 2 PONTAS P/ M POLO	1,00	46,68000	46,68
11	70437	LAMPADA 1034 24V P/ M POLO VOLARE V8 L4X4 EO	2,00	7,00000	14,00
12	70460	LAMPADA 69 24V 4W P/ M POLO VOLARE V8 L4X4 EO	1,00	3,00000	3,00
13	70439	TERMINAL ENCAIXE FEMEA MEDIO P/ M POLO VOLARE V8	4,00	0,50000	2,00
14	70440	LUVA P/ TERMINAL ENCAIXE FEMEA P/ M POLO VOLARE	4,00	0,20000	0,80
					<b>528,52</b>

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\*(QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)\*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

  
ANA KAREN MAMEDE CALAÇA

Usuário do